

Српски православни манастир

Царска лавра Високи Дечани

Датум: 07.06.2021.

ПОТВРДА

Управа Манастира Високи Дечани овим потврђује да је ХО „Срби за Србе“, уплатила 07.06.2021. донацију од =769.528,00 динара преко рачуна у СБЕР банци за помоћ породицама на КиМ.

Потврда се издаје на захтев ХО „Срби за Србе“ за потребе књиговодства.

За Управу Манастира

Зоран Секуловић



14.6'21

Признаница бр. _____

Данас сам примио од благајне манастира Високи Дечани

преко монаха Исаије

€ 6.500=

на име помоћи од Х.О. Срби за Србе

за куповину граф. материјала и два телета

за рачун Николе Богитевића, Гораждевац

исплатио

оверава

примио

М. Исаија

Никола Богитевић

Kuponi N^o 1427814

Nr Fiskal

Emri i shitësit

Adresa e shitësit

Bleresi:

N ^o	Emri i artikullit Name of article	Njës. Unit.	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1.					
2.					
3.	VIC		2		
4.					
5.	TEPAA				
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					

1,200 G

Blokun ruaje në rast reklamimi
Malli u shit në gjendje të rregullt.

TOTALI:

Data: 201....

V.V.

Nenshkrimi i personit përgjegjës



ELKOS
ELKOSCENTER-PEJE, Zona Industriale

30000 PEJE
NRB 70142364/NR.Fisk. 600052386
/Nr.Tvsh 330064668

FATURA TATIMORE 30-15491-2/115

Faqe 1 / 1

Data: 15.06.2021

Bleresi: 027145 TRANSPORT
ELKOScenter 049-779-823

Nr.	Artikulli shifra	emri	Nj. mat.	Sasia	Cmimi pa TVSH	Cmimi me TVSH	Rab % TVSH-Rab.	T %	TVSH	Vlera
1	120538060	LAMINAT BASIC SOMMER EICHE 3904 6MM sf::120538060 tm::15.06.21 18:23:50	m ²	86,000	4,568	5,39	5,390	18	70,71	463,54
2	125095009	LLAJISNE HIRI - 170 sf::125095009 tm::15.06.21 18:24:04	m	30,000	0,932	1,10	1,100	18	5,03	33,00
3	114996002	FOLIE (NENSHTRESE LAMINATI) 2MM 50M sf::114996002 tm::15.06.21 18:24:08	copë	2,000	6,737	7,95	7,950	18	2,43	15,90
4	125095077	AKSESOR HIRIT M sf::125095077 tm::15.06.21 18:24:12	copë	12,000	0,297	0,35	0,350	18	0,64	4,20
Gjithsejt					437,83				78,81	516,64
							Per pagese			516,64

Baza e tatimit	Tat. %	TVSH shuma	Vlera me TVSH
437,83	18	78,81	516,64
437,83		78,81	516,64

Mallin dorezoi



Mallin pranoi

FLETË - NGARKESE

Numri i Faturës: 0443/0621PE

Data: 15-06-2021

Të dhënat për Klientin

Emri i Klientit : NIKOLLA BOGICEVIC

Adresa : GOROZHDEVC

Telefoni : 045/514-449

Nr.	Artikulli	Shifra	Palimi	D	Njësia	Sasia	Çmimi	Totali
1	GALA GREY II 20*60 - AQ-005487	0#26p0c		PE	M2	28.080	7.90	221.83
2	BETON GRIS COM 60*60 - AQ-014399	0#5p2c		PE	M2	7.920	7.90	62.57
3	BURLINGSTONE BONE COM 37*75 - AQ-013894	0#17p0c		PE	M2	18.870	8.90	167.94
4	MARKINA WHITE 60*120 - AQ-014379	0#1p0c		PE	Cope	2.000	13.00	26.00
5	FUGE 05 4KG SMALTO - AQ-001569	0#0p2c		PE	KG	8.000	1.75	14.00

Total: **492.34**

Rabat : 2.34

Rabat në % : .48

Total - R : 490.00

Netto : 415.26

TVSH : 74.75

Paguar : 490.00

Borxh i Mbetur : 0.00

Pagesat shtese: 0.00

Shuma e anuluar: 0.00

Rimbursuar: 0.00

Borxhi i fatures: 0.00

Koment

MALLI TË DERGOHET NESER

Emri i Shitësit: ALBANA BASHA

Telefoni kontaktues: +383/49703080

Kjo Faturë duhet të ruhet në rast të kthimit të mallit

Vërejtje: Sasia e mbetur e mallit mund të kthehet më së largu 20 ditë pas blerjes.

Para vendosjes (fiksimit) pllakat duhet te kontrollohen (nga Mjeshtri) per nuansa (ngjyre) dhe



ELKOS
ELKOSCENTER-PEJE, Zona Industriale

30000 PEJE
NRB 70142364/NR.Fisk. 600052386
/Nr.Tvsh 330064668

FATURA TATIMORE 30-16491-4/13

Faqe 1 / 1

Data: 16.06.2021

Bleresi: 027145 TRANSPORT
ELKOScenter 049-779-823

Nr. Artikulli shifra	emri	Nj. mat.	Sasia	Cmimi pa TVSH	Cmimi me TVSH	Rab % TVSH-Rab.	TVSH	Vlera
1 1	10782802 DERE DHOME 06 PW NG AL	copë	5,000	76,271	90,00	90,000	68,64	450,00
Gjithsejt				381,36			68,64	450,00
							Per pagese	450,00

Baza e tatimit	Tat. %	TVSH shuma	Vlera me TVSH
381,36	18	68,64	450,00
381,36		68,64	450,00

Mallin dorezoi

Mallin pranoi



Fatura

0152985

Seria A

Emri i shitësit

Data: 17.06 2019

Numri Unik i shitësit

Emri i blerësit

Adresa e shitësit

Numri Unik i blerësit

Nr. ren.	Përshkrimi i mallrave dhe i shërbimeve	Njës. mat.	Sasia	Çmimi		Vlera totale	
				€uro	ce	€uro	ce
1.	Shohet kengje		1	55		55 ⁰⁰	
2.	LAVAN		1	40		40	
3.							
4.							
5.						95 ⁰⁰	
6.							
7.							
8.							
9.							
10.							
11.							
12.							
13.							
14.							
15.							
Nenshkrimi i shitësit				Nenshkrimi i blerësit		TOTALI:	

Nenshkrimi i shitësit

Nenshkrimi i blerësit

TOTALI:

Kuponi 030942

Data: 15.06.2021

SHITËSI _____
 N.U.I. _____
 i shitësit: _____ N.U.I. _____
 i blerësit: _____

BLERËSI _____

Nr.	PËRSHKRIMI	Nj.mat.	Sasia	Çmimi	SHUMA
1	5x3	m	30	0,40	12
2	9x11 x 5	c	6	13,50	81
3	9x11 x 6 m		5	15,80	79
4	heqsh Aermitik izo	Hes	7	4,60	32,20
5	Fasad full 1,5	kof	25	21	525
6	Mezë	top	5	20	100
7	Shizor 8x4	m ²	230	3,80	874
8	heqsh ib	Hes	42	3	126
9	Lopdizi	Hes	42	4	168
10	Fasad full 1,5	Hes	42	4,50	189
TOTALI:					

Blokun ruaje në rast reklamimi.
 Malli u shit në gjendje të rregullt.

V.V.

[Signature]
 Nënshkrimi i personit përgjegjës

Kuponi № 0200011

Nr Fiskal _____

Emri i shitësit DEMON KLASM. 21

Adresa e shitësit POREST PEJE

Blerësi: 100

No	Emri i artikullit Name of article	Njës. Unlt.	Sasia Quantity	Çmimi Price	Shuma Amount
1.	ZALL BLETOR		20K	11	2200€
2.					
3.	ZALL IM		10K	18	1800€
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					

Blokun ruaje në rast reklamimi.
 Malli u shit në gjendje të rregullt.

TOTALI: 4000€

Data: 20.6.2021 V.V.

[Signature]
 Nënshkrimi i personit përgjegjës